- 1 -

江西省水利发展研究中心文件

赣水发研字〔2021〕5 号

关于公布首届江西省水利发展研究中心
专家咨询委员会人员名单的通知

各有关部门、单位：

为充分发挥水利发展研究专家的决策咨询和技术支撑作用，

推动江西省水利发展研究中心“智库”建设，切实提升全省水利

发展研究水平，根据《江西省水利发展研究中心专家咨询委员

会管理办法（暂行）》（赣水发研字〔2021〕1 号），江西省水利

发展研究中心组织开展了专家咨询委员会专家选聘工作。

根据任职条件，综合考虑学术水平、专业领域及年龄结构

等因素，经研究决定，王建华等 15 名同志被选聘为首届江西省

水利发展研究中心专家咨询委员会专家，聘期三年，自 2021 年

1 月 1 日起至 2023 年 12 月 31 日止。现将人员名单公布如下：

王建华   中国水利水电科学研究院

王慧敏   河海大学

乔根平   水利部发展研究中心

刘耀彬   南昌大学

	赣水发研字〔2021〕5号：关于公布首届江西省水利发展研究中心专家咨询委员会人员名单的通知.pdf
	赣水发研字〔2021〕5号：关于公布首届江西省水利发展研究中心专家咨询委员会人员名单的通知
	S22C-721032516210.pdf
	S22C-721032516260